SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số 270 /TB-BVL&BP Tiền Giang, ngày 15  tháng 05 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Lao và bệnh Phổi Tiền Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu: Sửa chữa thay thế linh kiện hệ thống xử lý nước thải y tế với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lao và bệnh Phổi Tiền Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

-  Nguyễn Văn Dũng – Phòng TCHC

- Sốđiện thoại: 0918543141.  Email: nguyenvandung65tg@yahoo.com.vn.

- Địa chỉ: số 504/1A, tồ 22, ấp Long Hưng, xã Phước Thạnh, TP Mỹ Tho,

tỉnh Tiền Giang.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá bằng một trong các hình thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: số 504/1A, tồ 22, ấp Long Hưng, xã Phước

Thạnh, TP Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

- Nhận qua email: nguyenvandung65tg@yahoo.com.vn.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ thời gian

nhận báo giá.

II. Nội dung

1. Danh mục trang thiết bị, linh kiện thay thế sữa chữa hệ thống nước thải

y tế :

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ  Đơn vị tính

1
Hệ thống xử lý nước thải y

tế

Bảo trì - sửa chữa - thay thế

linh kiện
Gói

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Lao và bệnh Phổi Tiền Giang, địa chỉ: số

504/1A, tồ 22 ấp Long Hưng, xã Phước Thạnh, TP Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: tháng 06/2025 và dự kiến hoàn thành đến

ngày 31/6/2025

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thực hiện

theo qui định của pháp luật và thỏa thuận của hai bên.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lưu TC-HC.

                   Nguyễn Tấn Lộc

Mẫu báo giá

BÁO GIÁ

Kính gửi: ... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]

  1. Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Lao và bệnh Phổi Tiền

Giang, chúng tôi....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp] báo giá các loại hàng hóa

như sau:

Stt
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ

Đơn vị

tính

Đơn giá

(Vnđ)
Ghi chú

1

2

Tổng cộng

  Giá trên đã bao gồm thuế và Các khoản chi phí dịch vụ.

  2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ...

năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng...

năm. ..[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại

khoản 1 Mục 2 - Yêu cầu báo giá].

  3. Chúng tôi cam kết:

 - Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả

năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các loại hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi

phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

  - Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

        ...., ngày.... tháng....năm....

               Đại diện hợp pháp của công ty

                (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		2025-05-15T14:37:41+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao - Phổi<syt.bvlp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!